

Hintly ApS
Kronprinsessegade 36, st., 1306 København K
CVR-nr. 42 35 52 83
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hintly ApS
Kronprinsessegade 36, st.
1306 København K

Hjemmeside: <https://hintly.io/>

CVR-nr.: 42 35 52 83

Stiftet: 3. maj 2021

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kuno Marchel Foldager Ystrøm, Adm. dir
Silas Jacob Foldager Ystrøm, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ystrøm Venture Holding I ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive teknologivirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.633 t.kr. mod -1.715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	139.941	-113.081
1 Personaleomkostninger	-777.278	-663.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.003.162	-1.018.874
Driftsresultat	-1.640.499	-1.795.526
Andre finansielle indtægter	4.102	3.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-475.220	-439.950
Resultat før skat	-2.111.617	-2.231.830
3 Skat af årets resultat	478.391	517.317
Årets resultat	-1.633.226	-1.714.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.633.226	-1.714.513
Disponeret i alt	-1.633.226	-1.714.513



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.680.715	3.655.521
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.861.643	1.969.768
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.542.358</u>	<u>5.625.289</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	28.356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.542.358</u>	<u>5.653.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.289	325.084
Udsudte skatteaktiver	425.626	143.448
Tilgodehavende selskabsskat	196.213	307.909
Andre tilgodehavender	114.715	98.139
Periodeafgrænsningsposter	31.919	57.965
Tilgodehavender i alt	<u>890.762</u>	<u>932.545</u>
Likvide beholdninger	<u>239.407</u>	<u>136.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.169</u>	<u>1.069.420</u>
Aktiver i alt	<u>6.672.527</u>	<u>6.723.065</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.081	51.753
Overkurs ved emission	4.673.483	3.978.635
Reserve for udviklingsomkostninger	4.387.725	4.387.725
Overført resultat	-10.122.062	-8.488.836
Egenkapital i alt	-1.003.773	-70.723
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	1.882.957	1.738.957
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.257.729	2.019.808
9 Anden gæld	3.388.516	1.710.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.529.202</u>	<u>5.469.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.319	239.535
Anden gæld	79.779	804.813
Periodeafgrænsningsposter	6.000	280.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.098</u>	<u>1.324.432</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.676.300</u>	<u>6.793.788</u>
Passiver i alt	<u>6.672.527</u>	<u>6.723.065</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	43.998	0	4.056.398	-6.442.996	-2.342.600
Kontant kapitaludvidelse	7.755	3.978.635	0	0	3.986.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.714.513	-1.714.513
Overført fra Overført resultat	0	0	331.327	0	331.327
Regulering 1	0	0	0	-331.327	-331.327
Egenkapital 1. januar 2024	51.753	3.978.635	4.387.725	-8.488.836	-70.723
Kontant kapitaludvidelse	5.328	694.848	0	0	700.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.633.226	-1.633.226
	57.081	4.673.483	4.387.725	-10.122.062	-1.003.773



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	760.922	652.234
Andre omkostninger til social sikring	16.356	11.337
	777.278	663.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	179.796	213.158
Andre finansielle omkostninger	295.424	226.792
	475.220	439.950
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-282.178	-209.408
Andre skatter	-196.213	-307.909
	-478.391	-517.317
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	4.874.028	4.874.028
Kostpris 31. december 2024	4.874.028	4.874.028
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.218.507	-243.701
Årets afskrivninger	-974.806	-974.806
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.193.313	-1.218.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.680.715	3.655.521

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter, med henvisning til yderligere beskrivelse i note 5, den del af udviklingsprojekterne, som er færdiggjorte og sat i drift.



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2024	1.969.768	570.183
Tilgang i årets løb	891.875	1.399.585
Kostpris 31. december 2024	2.861.643	1.969.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.861.643	1.969.768
<p>Udviklingsprojekter vedrører udvikling af en ny elektronisk platform, Hintly, hvor det skal være muligt ved hjælp af kunstig intelligens at lave en "ideel-kundeprofils-score" baseret på kundes egen data, kombineret med teknologiske, firmografiske, adfærdsmæssige, signal- og hensigtsdata. Scoren leveres direkte til den enkelte brugers CRM-system. Projekterne er sat i drift i løbet af 2022, hvormed der fortsat videreudvikles på projekterne. Projekterne forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen. Forud for igangsætningen af projektet, har virksomheden undersøgt behovet for projektets løsninger med positive tilbagemeldinger.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	132.204	132.204
Kostpris 31. december 2024	132.204	132.204
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-103.848	-59.780
Årets afskrivninger	-28.356	-44.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-132.204	-103.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	28.356
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.882.957	1.738.957
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.765.914	1.738.957



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.257.729</u>	<u>2.019.808</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.515.458</u>	<u>2.019.808</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.388.516	1.710.591
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.388.516</u>	<u>1.710.591</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut i ørvigt, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122
Aktiverede udviklingsomkostninger		5.542
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kuno Ystrøm Holding Aps, CVR-nr. 41 37 60 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


